es sp̄argit et dissipat. **E**sset aliquid imbecillitatis nostre solarium rerū q̄z nostraz si tā cito reparent cūcta sic fugiunt. sed nūc incremēta exēnt lente. et festinatur in dānū. **P**ecunia ex quo in honore esse cepit virtus re ruz honoris cedit. **A**n diues quis sit omnes querim⁹ nemo an bon⁹. **I**bi q̄z tātī quilibet. quātū habuerit sicut **N**ulla auaritia sine pena est q̄uis sit satis ipsa penaz. **M**aiore tormēto pecunia possidet q̄z querit. **N**e cessē est ergo paruo assūscere. non patet auperē esse cui quātulūcūq̄z supēst satis est. **H**onestā inquit res est leta paupertas. **O**mnia habet qui nihil occupiscit et quidem cercius q̄z qui multa possidet. **C**ui cū paupr̄te bene ouenit diues est. **I**lle beatissimus et securus sui possessōr est q̄ erastinum sine sollicitudine expectat. **D**i res exigue sūt non tñ sunt angustie. **N**ec tua desleas nec aliena mire ris. **N**emo potest habere quicquid enim vult. **I**llud tñ potest nulle qđ non habet. **N**ihil habes pare nisi te. **N**ihil graue quod leuiter excipias. **P**aupertas nulli malū est nisi repugnantib⁹. **T**unc bonuz te esse iudica cū tibi solū virtutis gaudiuz omne na scetur. **T**unc te habebis tuū cū intel liges infelicissimos esse felices. **I**rritare autem est calamitatem cum te felicem vocaueris. aut ista bona nō sunt que vocantur. aut homo felici or deo est. qđ quidem que parata nobis sunt non habet in vsu deus. **E**rgo aut incredibile bonū deo de esse aut hoc ipsum argumentum est.

bona nō esse que deo desūt. **S**i vis scire q̄ nihil in paupertate mali est compara inter se pauperum et diuitium vultus. sepius enim paup̄ et fi delius ridet. hoz qui felices vocantur hylaritas ficta ē. aut grauis aut superata tristitia eo quidem grauior. quia interdum non licet palā miseros esse. **O**mnium istoz psonata felicitas est. contemnes illos si vere te rexeris. **N**ihil locupletius eo cui quod donat fortuna non inuenit. h̄ cui nō videntur sua amplissima. licet totius mundi dñs sit miser est. **N**eo aliis est deo dignius nisi qui opes contempserit quaz possessionez secularibus non interdico. sed effice re volo ut illas intrepite non possidente. **R**educte ad parua exquisitum latro dimitit. **E**tiam i obessa via paup̄i pat est. **I**s maxime diues est qui minime diuitijs rediget. **B**reuiissima ad diuicias via est per contemptū diuiciarū. **N**am aliquis contemnere potest omnia. habere omnia nemo potest. **M**ultis ad philosophandū obfucre diuitie. paupertas expedita est et ideo predicatorz et minoror do non dissipuit paupertatē eligendo. **I**sta non considerant qui destrūunt orrea sua ut faciat ampliora. **A**ccumulant copias ut dicant sibi. **E**cce reposita habes multa bona in annos plurimos. **O**mede. requiesce. **b**ibe. **C**aveat ne dicatur eis sicut et illi. **H**ulte hac nocte reputet aia tua a te. **H**ec autem q̄ p̄parasti cui erūt. **E**t respondeat cuz dāvid. **P**artes